
Abfall in Zürisäcke und dann in den Container 

Place your rubbish in «Zürisäcke» (white rubbish bags) and then place the
bags in the container
Jetez les déchets dans les sacs-poubelles «Zürisack», puis dans le container
Mettere l’immondizia nei relativi sacchi «Zürisack» e poi nel container 
Depositar la basura en las bolsas amarillas y luego introducirlas en los
contenedores correspondientes
Deitar o lixo nos sacos Züri (Zürisack) e, a seguir, no contentor
Otpad u taksirane vreće (Zürisack) i potom u kontejner
Futni mbeturinat në thasë «Zürisack» dhe pastaj vendosini ata në kontajner
Çöpleri özel Zürih çöp torbalarına koyunuz ve konteynere atınız
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